SIDeô biefeö geben unb übertragen wir bent öorbenannten 
tftabtoan unb feinen З іаф Е от теп  паф К еф і unb unter bem 
$itet beö geubatgefe^eä : eö ju beftijen unb ju t;aben frei unb 
ot;ne irgenb eine ?aft ber ©ienftkiftung fotuie unfere anbern 
©ble unb R u bale i^re ©üter beugen unb bemalten. Äeiner 
unfrer ^Beamten ober U ntertanen  barf bie obengenannten SSabe: 
ftuben oermet)ren ober ba§ © ф laф t:5lш t oeränbern, obne beb 
befagten Slabroan ober feiner 5каф[о[дег üollftünbiger unb gut- 
toilliger Buftimmung; unb wenn bie angegebene ® tabt ßiegnib 
einjt groper geworben fein wirb, bann foü ber Зїіф іег felbfì, 
шеіфег ju jener Beit iji, ben ^ofjebnten freiwillig bei bem 
©егіфіе bewabreu. Unb weit befagter Díabwanuô ober feine 
їк а ф іо т т е п  unb f e i n  anbercr, in bet @tabt ober im  Um: 
freife bab Ьйф^е © егіф і buben foil, п а т ііф  über фаІЬ unb 
фапЬ ju urtetn: fo fönnen fte аиф einige ©infünfte in  ber 
© tabt Siegnib ober апреіфаІЬ berfelben, wenn fte biefelben Ьигф 
ibre íDcnare [іф fäupid^ erwerben, biefe gleid)fam ju ben früber 
berührten, frei bei bem ©erid)te bewabren.

H ec omnia dedimus et contulimus predicto Kadwano et 
suis successoribus ju re  et titulo pheodali possidenda et habenda 
libere et absque omni onere servitutis, prout alii nostri no- 
biles et pheodales bona sua possident et conservant, пес ali- 
quis nostrorum  officialium vel subditorum predictas stubas 
balnei potest augm entare vel officium m actatorium variare 
sine predicti Badwani vel suorum successorum consensu ple- 
nius et favore, et si predicta civitas Legnicz amplior facta 
fuerit, tunc ipse judex, qui pro tem pore fuerit, decimam 
curiam libere ad judicium conservabit. E t quia predictus 
Badw anus vel sui successores et nulli alii in civitate et per 
districtum Legnicensem habeant jus supremum scilicet super 
collum et manus jud icare et si aliquos redditus in civitate 
Legnicz vel extra civitatem potest suis denariis, emendo com
parare vel sui successores hos tamquam omnia pretacta libere 
ad judicium  conservabit. Ideo ipse judex, qui fuerit pro 
tempore, si inculpatus fuerit, coram nobis tantum  tenetur et 
debet responderé. In  hujus memoriam, presentem sibi dedi-
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SBeö^afb aud) ber jcjeitige M ister fetbfł, memi er etira 
апде|'фи[Ьіді wirb, bloß oor Und gebalten fein foli, ftd) ju oer= 
antworten. 3 ur (ärinnerung hieran, geben wir ф т  gegtnwdr: 
tigen ¿Brief burd) unfer Snftegel befräftigt. ©egeben ju Cieg; 
nib im S a b «  beb феггп eintaufenb jweibunbert unb jwei unb 
funf^igften, tu ©egenwart beb феггп ^)t)fo unfereb Äa|icllanb, 
beb фегги ¿Bubewot), beb феггп ©jaolaub lRid)ter, beb ^)errn 
Sobamteb S orig ia  (К оф Н гф ?), beb tperrn © nçm enib, beb 
flltagifterb SRicolaub, фапфіпиЬ beb Unterfämmererb beb фоіеи 
mit feinen ¿Brübern unb anbern oielen ©laubmürbigen (fDMuuern).
mus liteiam, nostro sigillo conHrmatam Datum in Legnicz, 
anno domini millesimo ducentésimo quinquagesimo secundo, 
piesentibus, domino Hyconi pala ino nostro, domino Budewoy, 
domino Czaslao judice. domino Johanne Toiigia, domino 
Enymero. magistro Niclao, Panchino subcamerario Polono 
cum fratribus et aliis multis fldedignis.